
Протокол № 635535
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 28.04.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 28.04.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 573766

Найменування майна:
Конфісковане майно за рішенням суду: легковий
автомобіль марки Mazda, модель 6, 2004 року
випуску, номер кузова: JMZGG12F541214028, колір
синій, ДНЗ ВН4250ТА

VIN код майна: JMZGG12F541214028
Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Тираспольське шосе, 31В
Стартова ціна: 50 800.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Пересипський відділ державної виконавчої служби у місті

Одесі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
65025, Одеська обл. м. Одеса вул. Заболотного Академіка,
38-А, т. +380 (42) 799-83-39

Торги не відбулися на підставі Від жодного учасника не надійшла цінова пропозиція
Протокол сформовано: 28.04.2025 18:05:07
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


